CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 – CNPJ n.º  73.242.703/0001-08

 Fone: (044) 3427-l262
E-mail: camaraportorico@gmail.com

Porto Rico – PR
2024

___________________________________________________________________________

Ofício n. º 023/2024 C.M.                                          Porto Rico - Pr., 20 de março de 2024.

Excelentíssimo Senhor

Álvaro de Freitas Netto

Prefeito Municipal

Porto Rico – PR.

Assunto: Envio de Comunicado Devolução de veículo COBOLT

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência comunicado de devolução do

veículo/automóvel CHEVROLET/ COBOLT, 1.8 LTZ, combustível ALCOOL/GASOLINA,

ano de fabricação 2013, modelo 2014, cor prata, chassi n.º 9BGJC69ZOEB114730, PLACA

AXC-5027.

Pois o Poder Legislativo adquiriu veículo próprio, agradecemos imensamente a

cessão de uso do veículo do patrimônio do Poder Executivo. Venho informar que a partir da

data 19 de março de 2024, não temos mais em nossa responsabilidade.

Sendo só para o momento, servo-me do ensejo para externar protestos de

elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Marcelo Teiji Ohashi

Presidente